
西藏自治区拉萨市柳梧大桥桥墩加固项目工程监理服务招标公告

（招标编号：XZZB-HNSXZ-20240312）

       
项目所在地区：西藏自治区,拉萨市

一、招标条件

    本西藏自治区拉萨市柳梧大桥桥墩加固项目工程监理服务已由项目审批/核准/备案机

关批准，项目资金来源为国有资金 52.34万元；私有资金 0万元；境外资金 0万元；自筹资

金 0万元；外国政府及企业投资 0万元；其他资金 0，招标人为拉萨市市政工程养护管理处。

本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：详见施工图

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)西藏自治区拉萨市柳梧大桥桥墩加固项目工程监理服务;  

三、投标人资格要求

    (001西藏自治区拉萨市柳梧大桥桥墩加固项目工程监理服务)的投标人资格能力要求：1 

本次招标要求投标人须具备市政工程监理乙级及以上资质的独立法人，在人员、设备及监理

经验和履约能力。

2 拟投入本项目的项目负责人（总监理工程师）须具有注册监理工程师证书（房屋建筑工程

或市政工程），且注册于本单位。

3 本项目采用资格后审方式；其他要求详见招标文件。

4 本次招标不接受联合体投标。

5 具有投资参股关系的关联企业，或具有直接管理和被管理关系的母子公司，或同一母公司

的子公司，不得同时对同一标段提出投标申请。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2024年 04月 01日 09时 30分到 2024年 04月 08日 18时 00分

获取方式：现场获取

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年 04月 22日 16时 00分

Administrator
4-1



递交方式：湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司（西藏拉萨市城关区宝萨翠湖庄园

12-2）纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年 04月 22日 16时 00分

开标地点：湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司（西藏拉萨市城关区宝萨翠湖庄园

12-2）

七、其他

    招标公告

招标编号：XZZB-HNSXZ-20240312

1.招标条件

本招标项目西藏自治区拉萨市柳梧大桥桥墩加固项目工程监理服务（项目名称）已由拉萨市

发展和改革委员会（项目审批、核准或备案机关名称）关于柳梧大桥桥墩加固工程初步设计

及概算的批复（拉发改〔2024〕30号）（批文名称及编号）批准建设，招标人（项目业主）

为拉萨市市政工程养护管理处，建设资金来自市级财政资金（资金来源），项目出资比例为

100%。项目已具备招标条件，现对该项目的监理进行公开招标。

2.项目概况与招标范围

2.1 项目建设内容及规模：详见施工图。

2.3 建设地点：拉萨市柳梧大桥主桥及北立交匝道桥侧。

2.4 资金来源及落实情况：市级财政资金，已落实。

2.5 监理工作内容：西藏自治区拉萨市柳梧大桥桥墩加固项目工程监理服务的施工及质量保

修期全过程监理，包括各阶段质量、进度、投资控制，安全、文明施工、信息、合同管理及

现场施工协调；配合招标人进行工程结算和审计工作。

2.6 监理服务期：施工工期+缺陷责任期。

2.7 工程质量要求：合格。

2.8 招标控制价：52.34万元。

3.投标人资格要求

3.1 本次招标要求投标人须具备市政工程监理乙级及以上资质的独立法人，在人员、设备及

监理经验和履约能力。

3.2 拟投入本项目的项目负责人（总监理工程师）须具有注册监理工程师证书（房屋建筑工

程或市政工程），且注册于本单位。

3.3 本项目采用资格后审方式；其他要求详见招标文件。

Administrator
4-2



3.4 本次招标不接受联合体投标。

3.5 具有投资参股关系的关联企业，或具有直接管理和被管理关系的母子公司，或同一母公

司的子公司，不得同时对同一标段提出投标申请。

4.招标文件的获取

4.1 凡有意参加投标者，请于 2024年 4 月 1 日至 2024年 4 月 8日上午 09时 30分至 13时 00

分，下午 15时 30分至 18时 00分（北京时间，下同），到湖南省湘咨工程咨询管理有限责

任公司（西藏拉萨市城关区宝萨翠湖庄园 12-2）持单位介绍信、授权委托书、营业执照及

资质证书报名并购买招标文件。不接受邮寄购买招标文件。

4.2 招标文件每套售价 850.00元，售后不退。

5.投标文件的递交

5.1 投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为 2024年 4月 22 日  16时 00分，地

点为湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司（西藏拉萨市城关区宝萨翠湖庄园 12-2）。

5.2 逾期送达的、未送达指定地点的或者不按照招标文件要求密封的投标文件，招标人将予

以拒收。

6.发布公告的媒介

本次招标公告同时在《中国招标投标公共服务平台》(发布公告的媒介名称)上发布。

7.联系方式

1、招标人∶拉萨市市政工程养护管理处

地 址∶ 西藏自治区拉萨市城关区色拉路 49号

联系方式∶13518996622 

联 系 人：王先生

2、招标代理机构∶湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司

地址∶西藏拉萨市城关区宝萨翠湖庄园 12-2　

联系方式：18880958559　

联系人 ：曾老师

3、项目联系方式

项目联系人：曾老师

电　　  话：18880958559

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为拉萨市市政工程养护管理处。

Administrator
4-3



九、联系方式

   招 标 人：拉萨市市政工程养护管理处                         

   地    址：西藏自治区拉萨市城关区色拉路 49号                             

   联 系 人：王先生                             

   电    话：13518996622                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司

   地    址： 西藏拉萨市城关区宝萨翠湖庄园 12-2　

   联 系 人： 曾老师

   电    话： 18880958559

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
4-4

Administrator
袁军

Administrator
总


